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گروهعلمیوآموزشی-هرچند هنوز 
پرســش هایی در مورد عملکرد این ماسک 
وجود دارد اما این ماســک خودتمیزشونده 

می تواند به زودی در بازار عرضه شود.
"ســارا لی کروگ"، دانشجوی رشته 
طراحی در شــهر کوچــک کولدینگ در 
دانمارک اســت. او در اصل در حال طراحی 
یــک نوع روکــش دیواری بــا تکنولوژی 
جدید بود که می توانــد هوای اتاق را تمیز 
کنــد؛ مثلأ با جذب دوده های ســمی معلق 
در هوا که از اگزوز ماشین ها بیرون می آیند. 
او در طــول آزمایشــاتش متوجه شــد که 
فرآیند "خودتمیزشــونده فوتوکاتالیستی" 
ویروس هــا و باکتری ها را هم از بین می برد. 
آن زمان یعنی در ماه ژانویه )بهمن ماه گذشته( 
کمتر کسی فکر می کرد که ویروس کرونا به 
یک پاندمی تبدیل شود. پس از همه گیر شدن 
کرونا، استادِ سارا لی کروگ او را به این فکر 
انداخت که دنبال ماده مشــابهی باشد که به 
جای نصــب روی پنل های بزرگ دیواری، 
بتوان از آن برای تهیه ماســک های محافظ 
اســتفاده کرد. او می گوید: ما می خواستیم 
بدانیم که آیا اصل غیرفعال کردن ویروس ها 
در مقیاس کوچک، یعنی با کشــیدن پارچه 

جــای دیوار روی بــدن، روی صورت هم 
جواب می دهد یا نه و با توجه به شرایط، هیچ 
تردیدی نداشتیم که باید پاسخ این پرسش را 

پیدا کنیم و شروع کردیم.
ترکیب مورد استفاده در ماسک هایی 
که خود به خود تمیز می شوند مانند ترکیب 
دیواری اســت که سارا روی آن کار می کرد 
یعنی "خود تمیزشــونده فوتوکاتالیستی از 
طریق اکسیداســیون نیمه هادی ها". او این 
توضیح پیچیده را اینطور شرح می دهد: یعنی 
ماســکی که اکســید فلزی در پارچه آن کار 
گذاشته شده است. این اکسیدهای فلزی پس 

از تابش اندکی نور ماوراءبنفش روی ماسک 
ترکیبات آلی مانند ویروس ها یا باکتری ها را 
از بین می برنــد. این روش می تواند بارها و 
بارها تکرار شــود و به همین دلیل ماسکی 
که پارچه آن حاوی اکسیدهای فلزی است 
این مزیت بزرگ را دارد که می تواند به طور 
مداوم مورد استفاده قرار گیرد. این دانشجوی  
۲۹ ساله دانمارکی با اشاره به کشورهایی مانند 
انگلیس که در آنها پوشیدن ماسک اجباری 
است می گوید: اغلب ماسک ها دور انداخته 

می شوند و انبوهی از زباله  تولید می کنند.
البته هنوز پرســش هایی در مورد این 

ماســک ها وجود دارد. نمونه های اولیه این 
ماســک  یک باتری کوچک به عنوان منبع 
انرژی نــور ماوراءبنفش دارد که با رشــته  
سیم هایی به لامپ های کوچک کارگذاشته 
شده در پارچه وصل می شوند. چنین ماسکی 
در نگاه اول کمی پیچیده و غیرکاربردی به نظر 
می رسند. با باتری و کابل ها چه باید کرد که 

کمترین مزاحمت را داشته باشند؟
ســارا، اســتاد او و تیــم کوچکی از 
متخصصانــی که حال به پیشــرفت پروژه 
او کمــک می کننــد هنــوز گام هایی برای 
طراحی نهایی این ماســک پیش رو دارند. 
ایــن احتمال وجود دارد که "ماســک های 
خودتمیزشــونده" چنــد ماه دیگــر آماده 
عرضه به بازار شــود و اســتفاده از آنها در 
پاندمی کرونا دیر شــده باشد. بنابر گزارش 
دویچه وله، کارشناسان البته می گویند حتی 
در این صورت هم، ایده ســارا آینده روشنی 
دارد چون چنین ماسک هایی که نه تنها ذرات 
معلــق بلکه باکتری ها و ویروس ها را هم از 
بین می برنــد، می توانند کاربردهای فراوانی 
مثــل برای افراد مبتلا به آلرژی، بیماری های 
تنفســی و بیماری واگیردار مثل حتی یک 

آنفلوآنزای ساده داشته باشند.

ماسکی که باکتری ها و ویروس ها 
را از بین می برد

یک دانشجوی دانمارکی طراحی کرد؛
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گروهعلمیوآموزشــی-معاون 
وزیــر آموزش و پرورش بــا بیان اینکه 
زمان آموزش در کشــور از اســتاندارد 
جهانی بسیار بالاتر است گفت: کرونا این 
فرصت را ایجاد کرده اســت که بتوانیم 
از ساعات درســی مدارس بکاهیم و به 

کیفیت بخشی آموزش بیاندیشیم.
با حضــور معاون وزیــر و رئیس 
ســازمان آموزش و پرورش اســتثنایی 
کشور نشست شورای معاونین آموزش 
و پرورش اســتان خراســان رضوی با 
محوریت پروژه مهر و بازگشایی مدارس 

برگزار شد.
دکتر ســید جواد حســینی در این 
نشســت با بیان اینکــه مهمترین پروژه 
آموزش و پــرورش پروژه مهر اســت 
که چند ویژگــی دارد اظهار کرد: اولین 
ویژگی پروژه مهر این اســت که  عظیم 
ترین فعالیت هــا در دل این پروژه قرار 

دارد. 
وی افــزود: اگر آموزش و پرورش 
با کیفیت مــی خواهیم باید پروژه مهر با 
کیفیت داشته باشــیم و مهمترین سنجه 
توفیقــات مدیریتــی در تحقق اهداف 

پروژه مهر نهفته است. 
وی تصریح کرد: پروژه مهر پروسه 
ای اســت که درطی سال ادامه دارد و از 
مهر شــروع شده و تا مهر آینده ادامه دارد 
و ایــن پروژه  مهمترین تجلی گاه جامعه 
پذیری و اجتماعی شــدن نظام تعلیم و 

تربیت است.
معــاون وزیر با تاکید بر اینکه نظام 
جامع برنامه ریزی از ستاد تا کف مدرسه 
باید تسری پیدا کند گفت: به دلیل شرایط 
کرونا، بازگشایی مدارس متفاوت ترین 
نوع بازگشایی است و لذا نیاز به آمادگی 

بیشتری دارد.
حســینی با بیان اینکــه مهمترین 
وظیفه در این ایام برنامه ریزی موثر برای 
شروع سال تحصیلی است افزود: در سال 
جدید تحصیلی و با توجه به شرایط کرونا 
باید نظام برنامه ریزی، پســا برنامه ریزی 

مبنای عمل قرار گیرد. 
وی افــزود: در این روش ارزیابی 
پیشینی از کار پسینی انجام  می شود. این 
روش بــا دو رویکرد برنامه ریزی فرض 
بنیاد و ادامه داشتن شرایط آموزش در هر 
شرایطی و داشتن سناریو برای آن شرایط 
و رویکرد تکنیک پابرجا با تاکید بر عدم 
تعطیلی هیچ ماموریتی از مأموریت های 

آموزش و پرورش انجام می شود. 
وی تصریــح کرد: باید برای حالت 
های قرمز، زرد و سفید برنامه ریزی کامل 
انجام شــود و برای تغییر شرایط سریع از 
هــر یک حالت ها آمادگی کامل داشــته 

باشیم.
حســینی با بیان اینکه کرونا تهدید 
بزرگی برای ســلامت بشر است اما باید 
از این تهدید، فرصت بوجود آورد اظهار 
کرد: کرونا بهترین فرصت برای تغییرات 

بنیادین در نظام آموزشی برای آموزش و 
پرورش ایجاد کرده است. 

وی افزود: الزام به استفاده  فناوری 
اطلاعــات در آموزش و درگیر شــدن 
خانواده هــا با امر آموزش دانش آموزان 
از جمله فرصت های اســت که کرونا در 

امر آموزش ایجاد کرده است.
حسینی با بیان اینکه زمان آموزش 
در کشور از استاندارد جهانی بسیار بالاتر 
اســت افزود: کرونا این فرصت را ایجاد 
کرده اســت که بتوانیم از ساعات درسی 
مــدارس بکاهیــم و به کیفیت بخشــی 

آموزش بیاندیشیم. 
وی افــزود:  افزایــش اختیارات 
مدارس متمرکز زدایی، رسیدن به عدالت 
آموزشی، تردد امواج به جای تردد افراد، 
افزایــش بهره وری و ســرعت، دقت و 
جامعیت در آمــوزش از جمله فرصت 
هایی اســت که کرونــا در امر آموزش 

ایجاد کرده است.
حســینی با تقدیــر از فعالیت های 
خوب اســتان خراسان رضوی در پروژه 
مهر گفت: ثبت نــام  ۹۳ درصدی دانش 
آموزان اســتان خراسان رضوی و توزیع 
۹۸ درصــدی کتب درســی از فعالیت 
های ارزنده این استان در ایام بازگشایی 
مدارس اســت.  وی افــزود: تاکنون ۶۵ 
درصــد نوآموزان بدو ورود به دبســتان 
استان خراسان رضوی در برنامه سنجش 
سلامت جســمانی و آمادگی تحصیلی 

نوبت گیری شــده انــد و ۳۸ درصد نیز 
ارزیابی اولیه شده اند. 

حســینی تصریح کرد: آمار نوبت 
گیری و ارزیابی برنامه ســنجش استان 
خراســان رضوی به دلیل شیوع کرونا از 
میانگین کشوری پایین تر است که نیاز به 

برنامه ریزی و اهتمام جدی دارد. 
معــاون وزیر اســتفاده از ظرفیت 
فضای مجــازی را یکی از شــیوه های 
آمــوزش در ایام کرونا دانســت و اظهار 
کــرد:  در اســتان خراســان رضوی ۸۰ 
درصد معلمان، ۹۹ درصد مدارس و ۵۷ 
درصد دانش آموزان عضو شــبکه شــاد 
شــده اند و باید برای دانش آموزانی که 
دسترسی به این شــبکه ندارند از طریق 
روش های جایگزین برنامه ریزی شود. 
معــاون وزیر با بیان اینکه اســتان 
خراسان رضوی پهن پیکرترین آموزش 
و پرورش کشــور است افزود: بر اساس 
آمایش ســرزمینی ۲۱۰ مدرسه استثنایی 
در کشور مورد نیاز است که ۶ مدرسه از 
این تعداد در استان خراسان رضوی قرار 
دارد و با مشــارکت خیرین این مدارس 

ساخته خواهد شد.

کرونا فرصت های زیادی در امر آموزش 
ایجاد کرده است

معاون وزیر آموزش و پرورش:

گروهعلمیوآموزشی-شرکت 
لوســید موتورز مدعی شــده خودروی 
برقی جدید آن موســوم به لوســید ایر 
رکورد سرعت شــارژ این خودروها را 
شکســته و شتاب صفر تا صد آن هم ۲.۵ 

ثانیه است.
لوســید ایر که رونمایــی از آن ماه 
آینده صورت می گیرد می تواند با یک بار 
شــارژ ۸۳۲ کیلومتر را طی کند که نسبت 
به قدرتمندتریــن خودروهای برقی که 
معمولاً با یک بار شــارژ بین ۴۰۰ تا ۶۰۰ 
کیلومتر را طی می کنند، پیشــرفت قابل 

ملاحظه ای محسوب می شود.

شارژر این خودرو در هر یک دقیقه 
انــرژی لازم برای پیمودن ۳۲ کیلومتر را 
در باتری های خــودروی مذکور ذخیره 
می کند. این موفقیت ناشــی از اســتفاده 
از فناوری جدید ۹۰۰ وی و نیز شــارژر 
سریع دی سی است. بنابراین این خودرو 
با ۲۶ دقیقه شــارژ باتری می تواند بیش 
از ۸۳۰ کیلومتــر را طی کند. در صورت 
اســتفاده از شارژر ای سی سرعت شارژ 
لوســید ایر بــه ۱۳۰ کیلومتر در ازای هر 

ساعت شارژ می رسد.
این شرکت برای تولید این خودرو 
و نیز تأسیس ایســتگاه های شارژ آن در 

حــال مذاکره با شــرکت هایی همچون 
فولکس واگن، الکتریفای و غیره است و 
قصد دارد زمینه اســتفاده از ایستگاه های 

شارژ خودروهای برقی الکتریفای را در 
سراســر آمریکا فراهم کند. این شرکت 
قصد دارد ۲۰۰۰ ایســتگاه شــارژ ۳۵۰ 
کیلووات ساعتی در ایالات 

متحده تأسیس کند.
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گروهعلمیوآموزشی-معاون وزیر 
آموزش و پرورش گفت: اولویت نخســت 
وزارت آمــوزش و پرورش در بازگشــائی 
مدارس، ایجاد شــرایطی است که ایمنی و 
بهداشت دانش آموزان و معلمان تأمین شود. 
شــاپور محمد زاده در جلسه بررسی میزان 
آمادگی آموزش و پرورش استان هرمزگان 
برای شروع ســال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ 
گفــت: نگرانی والدین و جامعه از شــیوع 
بیماری کرونا و فرســتادن دانش آموزان به 
مدرســه در سال جدید را می توان در میزان 
افت متقاضیان در آزمون های مدارس نمونه، 
تیزهوشان و کارشناسی ارشد به خوبی تماشا 
کرد. وی افــزود: آموزش و پرورش از تمام 
ظرفیت خود برای بازگشــائی مدارس در 
شرایط مطلوب بهداشتی استفاده کرده است 
و اولویت اول ما در بازگشائی مدارس، حفظ 

و ارتقــاء امنیت بهداشــتی دانش آموزان به 
عنوان نســل آینده کشور و تمام فرهنگیان 
کشور است. محمد زاده ادامه داد: به یقین می 
توان گفت که آموزش و پرورش موفق ترین 
دستگاه اجرائی در پیشبرد اهداف خود و ادامه 
روند وظایف محوله که همان تربیت نیروی 
انســانی کارآمد است، بشمار می آید که این 
موفقیت در این شرایط سخت کرونا، با تلاش 
همه فرهنگیان و تدابیر و برنامه ریزی مناسب 
و پیگیری های شبانه روزی اعضای ستادی 
در استانها و وزارت حاصل شده است. رئیس 
سازمان نهضت سوادآموزی وزارت آموزش 
و پرورش با تأکید بر بازگشــائی مدارس در 
۱۵ شهریور ماه ۹۹، تصریح کرد: بازگشائی 
مدارس در سه حالت سفید، زرد و قرمز می 
باشد که در وضعیت سفید، مدارس به مانند 
سنوات گذشته حضوری خواهد بود و برنامه 

های تلویزیونی و شبکه شاد به عنوان آموزش 
مکمل به دانش آموزان می باشد.

محمد زاده اضافه کرد: بازگشــائی و 
روند آمــوزش در وضعیت زرد به صورت 
تلفیقــی از آموزش حضوری و مجازی می 
باشــد که ۵۰ درصد آموزش ها به صورت 
مجازی اســت و در آموزش حضوری نیز با 
تقسیم دانش آموزان کلاس های پرجمعیت 
و حضور دانش آمــوزان به صورت زوج و 
فرد و یا در دو شــیفت صبح و عصر، برنامه 
ریزی می شــوند. معاون مقام عالی وزارت 
آموزش و پرورش بیان داشت: در وضعیت 
قرمز تمامــی آموزش ها بــه صورت غیر 
حضــوری و از طریق مجازی اتفاق می افتد 
و این وضعیت برای پایه اول ابتدائی که اولین 
تجربه خود در ورود به مدارس است بسیار 
مشــکل و سخت می باشد و در این پایه نیاز 

بــه همکاری و همراهی والدین بیش از پایه 
های دیگر احســاس می شود. محمد زاده 
به کاهش میزان ســاعات تدریس در فضای 
مجازی اشــاره کرد و افزود: میزان ساعات 
حضور دانش آموزان اول ابتدائی در کلاس 
مجازی ۲۵ دقیقه، پایه دوم تا ششــم ابتدائی 
به میزان ۳۰ دقیقه و در متوســطه اول و دوم 
به میزان ۳۵ دقیقه می باشــد. رئیس سازمان 
نهضــت ســوادآموزی وزارت آموزش و 
پرورش خاطرنشان کرد: معلمان مجاهدان 
عرصه تعلیم و تربیت هستند و در این شرایط 
سخت کرونا علی رغم ظاهر قضیه، فعالیت و 
وظایف آنها دوچندان شده است به گونه ای 
کــه معلمان به صورت تمام وقت در کلاس 
های مجازی و نیز در پاسخگویی به سئوالات 
و مسائل آموزشی و پرورشی دانش آموزان 

فعالیت می کنند.

اولویت نخست بازگشائی مدارس امنیت بهداشتی
 دانش آموزان ومعلمان است

گروهعلمیوآموزشی-معاون 
آموزشی وزیر علوم گفت: تسهیلات پدید 
آمده در مقررات آموزشــی برای نیمسال 
تحصیلی آینده نیز تداوم می یابد و فرایند 
دفاع از پایان نامه هــا به منظور عدم ایجاد 

وقفه در دانش آموختگی انجام می شود.
علی خاکی صدیــق درباره آخرین 
تغییــرات آییــن نامه های آموزشــی در 
ســال تحصیلی جدید بــا توجه به اینکه 
آموزش ها به صورت الکترونیک خواهد 
بود، گفــت: معاونت آموزشــی وزارت 
علوم دســتورالعملی برای سال تحصیلی 
جدید به دانشــگاه ها ابلاغ کرده است که 
در خصوص برنامه آموزشــی نیمســال 

تحصیلی آینده است.
تــداوم تســهیلات پدید آمــده در 
مقرّرات آموزشــی برای نیمسال 

تحصیلی آینده
وی با اشاره به تسهیلات پدید آمده 
در مقرّرات آموزشــی در دســتورالعمل 
مذکــور افزود: تســهیلات پدید آمده در 
مقرّرات آموزشی برای نیمسال تحصیلی 

آینده نیز تداوم می یابد.
معاون آموزشــی وزیر علوم ادامه 
داد: دانشــجویان می تواننــد به منظــور 
حفظ ســلامت و کاســتن از آسیب های 
سفر بین شــهری و اقامت در محیط های 
خوابگاهی، در صــورت هماهنگی بین 
دانشــگاه های مبداء و مقصد، نیمســال 
تحصیلــی آینده را برای دروس کارگاهی 
و آزمایشــگاهی و دروســی که آموزش 
حضــوری در آنهــا الزامــی اســت، در 
دانشگاه های محل زندگی خود به صورت 

مهمان بگذرانند.
وی تاکیــد کرد: به منظــور افزایش 
دقت و صحــت ارزیابی دانش اندوزی و 
عملکرد دانشجویان، همچون گذشته به 
انجام ارزیابی های مستمر در طول نیمسال 
تحصیلــی و اکتفا نکردن به آزمون پایانی 

توصیه می شود.
وی بــه نحــوه آموزش در ســال 
تحصیلی جدید اشاره کرد و افزود: حفظ 
سلامت دانشــجویان، استادان و کارکنان 
دانشــگاه ها و مؤسســات آموزش عالی 
اولویــت اصلی وزارت علــوم، در همه 
برنامه ها و تصمیم گیری هاســت و از این 
رو، تنها در صورت تصویب ســتاد ملّی 
مبارزه با کرونــا و امکان حضور فیزیکی 
ایمن دانشــجویان، آموزش حضوری در 
نیمسال تحصیلی آتی برگزار خواهد شد.

اولویــت برگــزاری کلاس هــای 
حضوری با دانشجویان تحصیلات 

تکمیلی

معاون آموزشــی وزیر علوم افزود: 
اولویت حضــور و برگزاری کلاس های 
حضوری بــا دانشــجویان تحصیلات 
تکمیلــی خواهد بود. همچنیــن با ارائه 
دروس به صــورت ترکیبی )حضوری- 
الکترونیکی( می تــوان از طول ترم برای 

آموزش تمام دانشجویان بهره برد.
وی ادامه داد: شــیوه آموزش برای 
دانشــجویان نو ورود در صورت تأیید و 
مجوز ستاد ملّی مبارزه با کرونا حتی الامکان 
به صورت حضوری خواهد بود. زیرا آغاز 
تحصیلات دانشگاهی با حضور فیزیکی 
در بالا بردن روحیه دانشــجویان نو ورود، 
آشنایی هرچه بیشتر آنان با محیط دانشگاه 
و تقویت انگیزه و اشتیاق در آموزش های 

دانشگاهی مؤثر خواهد بود.
خاکــی صدیــق ادامــه داد: در 
صورتی که بــه هر علت حضور فیزیکی 
دانشــجویان نو ورود در نیمسال نخست 
تحصیلی ممکن نباشد، برای این گروه نیز 

آموزش های الکترونیکی و با حداقل واحد 
درسی ممکن ارائه خواهد شد.

وی افزود: در صورتی که ستاد ملّی 
مبــارزه با کرونا حضور دانشــجویان در 
دانشگاه ها و آموزش حضوری را به منظور 
حفظ ســلامت دانشــجویان، استادان و 
کارکنــان مجاز نداند، آمــوزش در همه 
مقاطع تحصیلــی به صورت الکترونیکی 

خواهد بود.
معاون آموزشــی وزیر علوم تاکید 
کرد: با توجه به توســعه زیرســاخت ها، 
تجربیات کسب شــده و آمادگی استادان 
و دانشــجویان، امکان ارائه تمام دروس 
نظری در همه مقاطع تحصیلی به صورت 
الکترونیکی در سال تحصیلی جدید وجود 

خواهد داشت.
وی ادامه داد: اســتفاده از کارگاه ها 
و آزمایشــگاه ها با رعایت کامل ضوابط 
بهداشــتی، تنظیم مناســب زمان حضور 
برای پرهیز از تجمع همزمان دانشجویان 
و ضدعفونــی کامل قســمت های مورد 
اســتفاده و تجهیزات قبل و بعد از استفاده 

دانشجویان میسّر خواهد بود.
اعلام فرایند دفاع از پایان نامه ها و 

رساله ها در سال تحصیلی جدید
خاکی صدیق افزود: فرایند دفاع از 
پایان نامه ها و رساله ها به منظور عدم ایجاد 
وقفه در دانش آموختگی با استفاده از هریک 
از روش های »الکترونیکی«، »حضوری« یا 
»نیمه حضوری« با مراعات همه شــروط 
و ضوابــط برگزاری جلســه دفاع، تحت 
نظارت معاونت آموزشــی و تحصیلات 

تکمیلی دانشگاه، انجام می شود.

همه تسهیلات آموزشی برای ترم تحصیلی آینده
معاون آموزشی وزیر علوم تشریح کرد:

گروهعلمیوآموزشــی-رئیس 
دانشــگاه آزاد اســلامی در هجدهمین 
جلســه هیأت امنای استان فارس گفت: 
نظام آموزشــی در دانشگاه آزاد اسلامی 
یکپارچه شــده و شفاف سازی در تمام 
حوزه های دانشــگاه صــورت می گیرد. 
محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشــگاه 
آزاد اسلامی در هجدهمین جلسه هیأت 
امنای استان فارس با اشاره به سامانه های 
یکپارچه آموزشــی و پژوهشیار، گفت: 
در این ســامانه ها همه چیز قابل ردیابی 
و جســت وجو است. وی در ادامه عنوان 
کــرد: امروز با توجه به اینکه در ســامانه 
پژوهشــی دانشــگاه پایان نامه ها از ابتدا 
تا انتها بارگذاری می شــود، مســئولان 
دانشــگاه آزاد اسلامی استان می توانند با 
توجه به مشکلات منطقه، از ظرفیت این 

پایان نامه ها استفاده کنند. رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی اظهار کرد: نگاه دانشگاه آزاد 
اسلامی به جلســات هیأت امنا، تقویت 
هیأت های امنای اســتانی است و در این 
جلســات ارتباط بیشتر با اعضای هیأت 
امنا مــورد توجه قــرار می گیرد. معاون 
توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس 
نیز در این جلسه ابراز داشت: با وحدت و 
همدلی که در ســطح استان فارس برقرار 
اســت، ســعی می شــود از ظرفیت ها و 
پتانسیل دانشــگاه ها بخصوص دانشگاه 
آزاد اســلامی استفاده شــود. عبدالرضا 
قاسم  پور مشــارکت دانشگاهیان استان 
در بحــث رونق تولیــد، جهش تولید و 
اقتصاد مقاومتی  را خواستار شد و گفت: 
اولویت های پژوهشــی اســتان، محیط 
زیســت و رونق تولید است و با توجه به 

شرایط امروز، بحث سلامت و اقتصاد نیز 
در اولویت قرار دارد و لازم است آمایش 
ســرزمین در حوزه آموزش عالی مورد 

توجه قرار گیرد. 
وی ابــراز کــرد: بایــد مأموریت 
دانشــگاه ها در حوزه مدیریت جهادی 
و اهمیــت دادن به جوانان را مهم قلمداد 
کنیم و دانشگاه ها تمام توان و تلاش خود 
را در حوزه کارآفرینی و ورود جوانان به 
بازار کار به کار گیرند؛ همچنین توســعه 
رشته های تحصیلات تکمیلی، توجه به 
پژوهش و مراکز رشــد باید مورد توجه 
مســئولان دانشگاه آزاد اسلامی دانشگاه 

قرار گیرد. 
وی افزود: دانشــگاه آزاد اسلامی 
گام هــای بلندی در تحقــق برنامه های 
استان برداشته و در بحث کرونا اقدامات 

خوبی توسط دانشــگاه آزاد اسلامی در 
اســتان فارس و به ویــژه درخصوص 
برگزاری امتحانات مجازی برداشته شد؛ 
از ایــن رو از همکاری دکتر طهرانچی با 
استانداری فارس در تمام زمینه ها تشکر 
و قدردانی می کنم. در این جلسه، اصول 
کلی بودجه ســال مالــی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ 
دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به تأیید 
و تصویب اعضای هیأت امنای دانشگاه 

آزاد اسلامی استان فارس رسید.

نظام آموزشی این دانشگاه یکپارچه شده است
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی: 

رکورد سرعت شارژ خودروهای برقی شکسته شد

معاون وزیر آموزش و پرورش:


